Козловская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

19 февраля  2021 г.                                                                                            № 3/9 - 5
О формировании рабочей группы по рассмотрению жалоб, обращений участников избирательного процесса в период проведения выборов на территории Козловского района Чувашской Республики

В соответствии с подпунктом «з» пункта 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Козловская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Сформировать рабочую группу по рассмотрению жалоб, обращений участников избирательного процесса в период проведения выборов на территории Козловского района Чувашской Республики в количестве 3 человек в следующем составе:

- Русиной Е. В. – заместитель председателя Козловской территориальной избирательной комиссии;

- Дмитриева Е. Ю. – члена Козловской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

- Григорьеву А. Л. – члена Козловской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса.
2. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель

Козловской территориальной

избирательной комиссии

                   А.В. Ульданова

Секретарь

Козловской территориальной
избирательной комиссии

О.В. Ларионова